

# **Cafe Kik ApS**

**Solvej 4, 3330 Gørlose**

**CVR-nr. 30 92 23 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

**Brian Risby Knudsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cafe Kik ApS Solvej 4 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 30 92 23 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Knudsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Restaurant Ilden ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive café-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.244.810 kr. mod 4.634.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.239.876 kr. mod 1.625.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.244.810</b>	<b>4.634.199</b>
1 Personaleomkostninger	-2.683.966	-2.483.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.501	-54.786
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.499.343</b>	<b>2.096.056</b>
Andre finansielle indtægter	102.299	25.528
Øvrige finansielle omkostninger	-10.312	-28.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.591.330</b>	<b>2.093.501</b>
Skat af årets resultat	-351.454	-468.020
<b>Årets resultat</b>	<b>1.239.876</b>	<b>1.625.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.239.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.374.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.239.876</b>	<b>1.625.481</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.447	112.416
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	100.000	0
3 Indretning af lejede lokaler	20.788	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.235</u>	<u>112.416</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	33.330	33.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.330</u>	<u>33.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>296.565</u></b>	<b><u>145.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.300	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.300</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.576	0
Udskudte skatteaktiver	0	14.033
Periodeafgrænsningsposter	142.489	0
Tilgodehavender i alt	<u>153.065</u>	<u>14.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.498.304	1.015.959
Værdipapirer i alt	<u>1.498.304</u>	<u>1.015.959</u>
Likvide beholdninger	1.251.264	4.934.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.932.933</u></b>	<b><u>5.999.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.229.498</u></b>	<b><u>6.144.799</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.216.428	976.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.341.428</u></b>	<b><u>5.101.552</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.653	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.653</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.902	349.132
Selskabsskat	24.359	182.192
Anden gæld	459.156	511.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.417	1.043.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>868.417</u></b>	<b><u>1.043.247</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.229.498</u></b>	<b><u>6.144.799</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.646.556	2.435.350
Andre omkostninger til social sikring	37.410	48.007
	<u><b>2.683.966</b></u>	<u><b>2.483.357</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	815.879	764.889
Tilgang i årets løb	89.434	50.990
Afgang i årets løb	-71.833	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>833.480</b></u>	<u><b>815.879</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-703.463	-648.677
Årets afskrivninger	-59.403	-54.786
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.833	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-691.033</b></u>	<u><b>-703.463</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>142.447</b></u>	<u><b>112.416</b></u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	22.886	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>22.886</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-2.098	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-2.098</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>20.788</b></u>	<u><b>0</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	33.330	33.330
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>33.330</b>	<b>33.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>33.330</b>	<b>33.330</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Cafe Kik ApS</b>
Restaurant Ilden ApS, Roskilde	33,33 %	8.895.859	3.019.844	33.330

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**6. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2017	976.552	3.351.070
Årets overførte overskud eller underskud	1.239.876	-2.374.518
	<b>2.216.428</b>	<b>976.552</b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 420 t.kr.